
XXVII TORNEIO NACIONAL DE GINÁSTICA RÍTMICA São Bernardo do Campo / SP, 18 a 22 de outubro de 2023

Group exercises — TRIO - Juvenil — All-Around 

Place Surname Name Repr. Year Level Coach DB
A

 
DA
E

 
P
Total

# Σ

1.  
DA SILVA
COLONO
FRANCELOZO

 
Ana Julia
Gabriela
Rafaella

11 COLÉGIO ABACO / SP
 ABACO-SP
 ABACO-SP
 ABACO-SP

 
2008
2010
2010

    3.4
6.700

3.4
5.550

0
19.050

1 19.050

2.  
SANTANA
ALMEIDA
OLIVEIRA

 
Julia
Kauany
Maite

CLUB SPORTIVO SERGIPE / SE
 CSS-SE
 CSS-SE
 CSS-SE

 
2010
2010
2008

    3.2
6.550

2.0
5.700

0.10
17.350

2 17.350

3.  
LIMA
KROTH
FEIJO

 
Laura
Luisa
Mariane

SOGIPA / RS
 SOGIPA -RS
 SOGIPA -RS
 SOGIPA -RS

 
2010
2010
2008

    2.4
6.850

2.5
5.250

0.10
16.900

3 16.900

4.  
SILVA
RIBEIRO
ALVES

 
Lara
Lara
Maria Zon

INSTITUTO CAPIXABA ESPORTIVO / ES
 INCESP-ES
 INCESP-ES
 INCESP-ES

 
2009
2010
2010

    1.6
6.650

2.4
5.700

0
16.350

4 16.350

5.  
VEIGA
RODRIGUES
PASSOS

 
Lara
Larissa
Laura

COLEGIO CONTATO MACEIÓ / AL
 CCM-AL
 CCM-AL
 CCM-AL

 
2008
2009
2010

    2.3
6.100

2.6
5.000

0
16.000

5 16.000

6.  
CORTES
FABRI
LIMA

 
Ana Julia
Aysla
Isabelly

ASSOCIAÇÃO GINÁSTICA RÍTMICA DE ARAUCÁRIA / PR
 ARAUCARIA-PR
 ARAUCARIA-PR
 ARAUCARIA-PR

 
2010
2010
2008

    2.8
6.300

1.2
5.000

0
15.300

6 15.300

7.  
CORREA
OECHSLER
REGAZZO

 
Isadora
Isadora
Raissa

GET FLEX / PR
 GET FLEX-PR
 GET FLEX-PR
 GET FLEX-PR

 
2010
2010
2009

    1.6
6.350

2.3
4.450

0
14.700

7 14.700

8.  
ALVES
PEDROSO
CONCEICAO

 
Clarisse
Rayanne
Sthefany

CENTRO ESPORTIVO DE GYMNASTIC MANAUS – CEGYM / AM
 CEGYM-AM
 CEGYM-AM
 CEGYM-AM

 
2008
2008
2010

    2.0
5.400

1.8
5.450

0
14.650

8 14.650

9.  
COSTA
CERQUEIRA
BEZERRA

 
Livia
Manuela
Maria Eduarda

CETGYM / BA
 CETGYM-BA
 CETGYM-BA
 CETGYM-BA

 
2009
2009
2009

    1.7
5.950

1.7
5.000

0
14.350

9 14.350

10.  
MONTEIRO
CARNEVALI
HOLANDA

 
Ana Perla
Megan
Victoria

CENTRO DE GINASTICA DO PARA / PA
 CG PARA-PA
 CG PARA-PA
 CG PARA-PA

 
2010
2009
2010

 
Nivel 2
Nivel 1

  1.6
5.550

1.3
4.450

0
12.900

10 12.900

11.  
MENDONCA
OLIVEIRA
FERRAZ

 
Carolinny
Maithe
Millena

ESPORTE CLUBE MARICA / RJ
 MARICA-RJ
 MARICA-RJ
 MARICA-RJ

 
2009
2009
2010

    1.5
5.500

2.4
3.550

0.90
12.050

11 12.050

12.  
SILVA
DOS SANTOS
ROJAS

 
Anne Isabelly
Maria Cecilia
Taibys

CENTRO DE GINÁSTICA CAROLL MADURO / RR
 CAROLL MADURO-RR
 CAROLL MADURO-RR
 CAROLL MADURO-RR

 
2009
2010
2008

    1.1
4.550

1.4
4.450

0
11.500

12 11.500

13.  
DA CRUZ
GIMENES
GONCALVES

 
Ana Beatriz
Mariana
Sara

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E GINASTICA DAS MORENINHAS / MS
 MORENINAS-MS
 MORENINAS-MS
 MORENINAS-MS

 
2009
2009
2010

    1.1
5.350

1.1
3.050

0.30
10.300

13 10.300

14.  
SILVA
GODOY
ROJAS

 
Fernanda
Klarissa
Maisa

ASSOCIAÇÃO PANTANAL ESPORTES – APE / MS
 APE -MS
 APE -MS
 APE -MS

 
2010
2010
2010

    0.8
5.000

0.5
3.000

0.10
9.200

14 9.200
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